证券代码：300515         证券简称：三德科技       公告编号：2021-029

湖南三德科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人

股份自愿锁定承诺到期履行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、湖南三德科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东湖南三德投资

控股有限公司（以下简称“三德控股”）、公司实际控制人朱先德先生及其一致行

动人朱先富先生在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次公

开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中自愿追加股份限售承诺，该承诺到

期履行完毕时间为 2021 年 6 月 7 日。

2、本次相关股东持股意向承诺到期涉及股份数量为 80,162,300 股，占公司

目前总股本 205,869,500 股的 38.94%。

一、相关股东持股意向承诺事项

根据《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次公开发行股

票并在创业板上市之上市公告书》，公司控股股东三德控股、实际控制人朱先德

先生自愿追加股份限售承诺：在锁定期满后两年内，不减持所持有的公司股票；

其一致行动人朱先富先生自愿追加股份限售承诺：若在锁定期届满后第一年内减

持的，减持比例将不超过本次发行时本人所持发行人全部股份数额的 10%；若在

锁定期届满后第二年内减持的，减持比例不超过本次发行时本人所持有发行人全

部股份数额的 20%。

二、承诺履行情况

截至 2021 年 6 月 7 日，上述股东持股意向承诺已到期。截至本公告披露日，

上述股东严格遵守并履行其作出的持股意向承诺，未有违反上述承诺的情况。

特此公告。

湖南三德科技股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 8 日